
municipal de 
Sección única. 

Copia de las listas electorales para Diputados ¡i Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 
la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en. el art. 16 de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 

53 26 
59 27 
54 28 
55 29 
58 30 
60 31 

209 
233 ] 

32 
33 

210 34 
66 35 
71 36 
72 37 
75 38 
76 39 

201 40 
68 41 

211 42 

212 43 
95 44 
90 45 
91 46 
78 47 
82 48 

en la 

Sección. 

i 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 
14 
IB 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

APELLIDOS. NOMBRES. 

A. 
Alonso Conde 
Alonso Heras 
Alonso García 
Andrés Ruíz 
Arroyo García 
Arroyo Luengo 
Andrés Caminero 

B. 
Barela Palacios 
Barela Palacios 
Barela Palacios 
Barriotiuevo Diez 

c. 
Calvo Delgado 
Calvo Delgado 
Calvo Machón 
Caminero Calleja 
Casas Laso 
Cea Delgado 
Cea Delgado 
Cea Vfllalba 
Cofreces Luís 
Cofreces Luís 
Cofreces Martínez 
Crespo del Olmo 
Calleja Delgado 
Cofreces Martínez 

D. 
Delgado Cofreces 
Delgado Peláez 
Diez González 
Diez y Diez 
Diez Martínez 
Diez y Diez 
Diez Pérez 
Diez Isla 

F . 

Fernández Nicolás 
Fernández Cuesta 
Fernández San Martín. 
Fernández San Juan 
Fernández González 
Fernández Herrero 
Fuentes Martín 
Fuerte Gil. _ 
Fuente Quijada 

G . 

García Lozano 
García Montes 
Garrido Machón 
Garrán Gil 
Gómez Herrero 
Gómez Herrero 

Antonio. 
Nemesio. 
Antonio. 
Mariano. 
Eugenio. 
Tomás. 
Mariano. 

Gervasio. 
Pedro. 
Manuel. 
Martín. 

Leoncio. 
Lorenzo. 
Salustia.no. 
Vicente. 
Juan. 
Antonino. 
Ciríaco. 
Félix. 
Francisco. 
Romualdo. 
Gregorio. 
José. 
Antonio. 
Martín. 

Andrés. 
Lorenzo. 
Benito. 
Baldomero. 
Isidoro. 
Vidal. 
Urbano. 
Modesto. 

EDAD. 

66 
74 
61 
51 
68 
48 
27 

46 
56 
54 
37 

40 
44 
54 
58 
40 
45 
48 
55 
55 
53 
35 
57 
31 
29 

60 
39 
38 
60 
52 
39 
33 

. 28 

DOMICILIO. 

C A L L E . Nüm.o 
PROFESION. 

8) A nó olepriblo para cargos 
Cono,«ji-

las. 

Timoteo. 45 Santa Olaja 
Ignacio. 74 Villaluenga 
Mariano. 69 Quintana. 
Mateo. 39 Idem. 
Pedro. 41 Villaluenga 
Román. 59 Idem. 
Nicanor. 53 Quintana. 
Lúeas. 64 Idem. 
Segundo (de la) 35 Idem. 

Pascual. 32 Villaluenga 
Pío. 40 Idem. 
Mariano. 59 Quintana. 
Manuel. 60 Idem. 
Aniceto. 57 Villaluenga 
Braulio. 53 Idem. 

Quintana. 
Villaluenga. 
Quintana. 
Idem. 
Villaluenga. 
Idem. 
Quintana. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Idem. 
Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Villaluenga. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Quintana. 
Santa Olaja. 
Villaluenara. 

m 
to cS O 
© 

T3 
tí 

"o ei 

P 
© O © 
¡H 
cá 
C. 
ai 
O 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Tdem. 

Labrador, 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

co rH 
© 

© 

Ü 
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<M © 
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SABE 

leer? 

co © 

bD © 
i—i © 

co o 
O 

EH 

escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No No. 
Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No No. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 

Sí. Si. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si, 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



Nímo DE QUM 

de la ins- en la 
cripción 1 
íjem ral. Sección. 

83 49 
228 50 
234 61 
235 52 

APELLIDOS. NOMBRES. 

110 
120 
117 
217 

160 
161 

163 
169 
172 
174 
176 
177 
180 
181 
229 
230 

183 
220 

214 
188 
231 

216 
190 
221 

99 53 
203 54 
104 55 
236 56 

106 57 
107 58 
108 59 

60 
61 
62 
63 

218 64 
124 65 
129 66 
131 67 
134 68 
146 69 
123 70 
147 71 
150 72 
151 73 
154 74 
141 75 
142 76 
213 77 
215 78 
219 79 
222 80 
223 81 
226 82 
237 83 
238 84 

85 
86 

87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

97 
98 

99 
100 
101 

102 
103 
104 

191 105 
193 106 
239 107 
240 108 

González Isla 
Gómez Gómez 
González Machón 
Gómez Fernández 

H. 
Herrero Garrido 
Herrero Celada 
Herrero Martín 
Herrero Gutiérrez 

I. 

Ibáñez Vega 
Isla Martínez 
Isla San Martín 

L . 

Laso Machón 
López Toribio 
López Merino 
Lerones Terán 

M. 
Machón Poza 
Machón Lerones 
Martínez Escudero 
Machón Rodríguez 
Martínez Herrero 
Martínez Villalba 
Martínez Herrero 
Martínez García 
Martínez Cofreces 
Martínez González 
Machón Miguel 
Monje Laso 
Murillo Barbero 
Monje Laso 
Martín Romo 
Marcos Peláez 
Martínez Cofreces 
Monje Cofreces 
Martínez García 
Martínez Miguel 
Martínez Fernández 

N. 

Navarro Gonzalo 
Noriega Palomino 

P. 
Pérez López 
Pérez López 
Pérez Vallinas 
Pérez Herrero 
Pérez Gutiérrez 
Pérez Cabezón 
Poza Tejerina 
Pérez Machóla 
Poza Calvo 
Presa García 

Q . 
Quijada Rodríguez 
Quijada Machón 

s. 
San Juan Yalbuena 
San Martín Diez 
Sánchez Quijano 

T . 

Tarilonte Delgado 
Tejerina Fernández 
Terceño Rojo 

V. 
Vegas Aparicio 
Vallejo Escobar 
Vega Franco 

'Villas ur 

Domingo. 
Justo. 
Aquilino. 
Emiliano. 

Eloy. 
Bartolomé. 
Susano. 
Mariano. 

Onofre. 
Román. 
Victoriano. 

Antonio. 
Tomás. 
Paulino. 
Norberto. 

J ulian. 
C i p r i a n o 
Andrés. 
Eleuterio. 
Fermín. 
Manuel. 
Claudio. 
Mariano. 
Pedro. 
Pedro. 
Saturnino. 
José. 
Julián. 
Braulio. 
Juan. 
Juan. 
Nicolás. 
Andrés. 
Sinforiano. 
Marcelo. 
Teodoro. 

Andrés. 
Antonio. 

Agustín. 
Gabino. 
Matías. 
Miguel. 
Roque. 
Santos. 
Tomás. 
Francisco. 
Saturnino. 
Albertano. 

Pablo. 
Rosendo. 

Manuel. 
Emeterio. 
Estanislao. 

Mariano. 
Manuel. 
Abundio. 

Andrés. 
Manuel. 
Martín. 
Pedro. 

EDAD. 

46 
39 
25 
27 

42 
35 
35 

38 
41 
48 

57 
51 
39 
31 

36 
38 
35 
56 
40 
47 
40 
54 
38 
70 
51 
38 
49 
31 
31 
30 
29 
30 
28 
38 
58 

40 
68 

51 
58 
74 
44 
55 
70 
62 
40 
26 
26 

62 
33 

40 
43 
26 

34 
47 
34 

46 
39 
55 
52 

DOMICILIO 

CALLE. Núm.» 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 

33 j Villaluenga. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Idem. 
Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Santa Olaja. 
Villaluenga. 
Idem. 
Quintana. 
Idem. 
Idem. 

Quintana. 
Idem. 

Quintana. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Quintana. 
Idem. 
Villaluenga. 
Quintana. 
Villaluenga. 
Idem. 

Quintana. 
Idem. 

Villaluenga. 
Quintana. 
Idem. 

Villaluenga. 
Idem. 
Santa Olaja. 

PROFESION. 

Quintana. 
Villaluenga. 
Quintana. 
Villaluenga. 

Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Bracero. 
Labrador, 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Id em. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 

Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Párroco. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 
Pastor 

Si ea ó lió elegible para cargos Conceji-les. 

¿SABE 

leer'-

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id, 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 

escribir 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
Ná. 



/ . S l . - .v .V 

Distrito municipal de 1 
Sección única. 

foios. 
NÚMERO DE ORDEN 

<le I« i'"-
l̂ eBeruI 

on la 
Sección. 

1 
2 
B 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

18 
14 
15 

16 
17 
18 
19 
'20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 

29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
87 
38 
39 

40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 

51 
52 
53 
54 
55 

56 
57-

58 

APELLIDOS. 

A . 

Alcalde Media vil la' 
Alcalde García 
Alario Diez 
Andrés Gutiérrez 
Andrés Gonzalo 
Aparicio Calvo 
Aparicio Calvo 
Aparicio Calvo 
Aparicio Calvo 
Alonso Tejerina 
Aparicio Montes 
Alonso Tejerina 

B . 

Barrio de la Puente 
Bastidas García 
Bartolomé Alvarez 

c. 
Calleja Delgado 
Caminero Diez 
Caminero Laso 
Casas García 
Calvo Diez 
Cea Villalba 
Cerezo y Cerezo 
Calleja Márcos 
Capa Gómez 

D. 

Diez Calvo 
Diez Cofreces 
Diez Palacios 
Diez Martínez 

F . 

Franco Bueno 
Fernández González 
Fernández Martínez 
Fernández del Blanco 
Fernández Ramos 
Fernández Monje. 
Fex-nández Gutiérrez 
Fernández López 
Fernández González 
Fernández Lorenzo 
Franco Asegurado 

Gr. 

Gago Sánchez 
García Mediavilla 
García González 
Gonzalo González 
González Diez 
González Bartolomé 
Gonzalo Laso 
González Rodríguez 
Grande Calleja 
González Rabanal 
Gago Rico 

H . 

Herrero Montes 
Herrero Montes 
Heras Fernández 
Heras Puebla 
Heras y Heras 

I . 

Iglesias Herrero 
Ibáñez Martínez 

L . 
Laso Gonzalo 

NOMBRES. EDAD. 
DOMICILIO 

CALMC. 

Eugenio. 31 Barrios. 
Andrés. 67 Idem. 
Gregorio. 39 Santa Olaja 
Casto. 48 Idem. 
Mariano. 44 Barrios. 
Bernabé. 47 Idem. 
Julián. 50 Idem. 
Marcelo. 58 Idem. 
Zacarías. 38 Id em. 
Pablo. 27 Idem. 
Melitón. 26 Idem. 
Fermín. 52 Idem. 

Modesto. 35 Santa Olaja 
Gregorio. 63 Idem. 
Regino. 26 Idem. 

Segundo. 32 Barrios. > 
Gregorio. 52 Idem. 
Antonio. 32 Idem. 
Marcelo. 38 Idem. 
Mário. 41 Idem. 
Antonio. 58 Id em. 
Miguel. 70 Idem. 
Evaristo. 29 Santa Olaja 
León. , 42 Idem. 

Miguel. 47 Santa < )laja 
Aniceto. 32 Idem. 
Cándido. 39 Idem. 
Zacarías. 31 Villaluenga 

Cipriano 58 Santa Olaja 
Agustín. 51 Idem. 
Cesáreo. 35 Barrios. 
Cándido. 39 Santa Olaja 
Isidro. 61 Barrios. 
Juan. 58 Santa Olaja 
Márcos. 53 Barrios. 
Mariano. 40 Santa Olaja 
Timoteo. 56 Idem. 
Paulino. 31 Idem. 
Alejandro. 35 Villaluenga 

Manuel. 62 Barrios. 
Nicolás. 59 Idem. 
Nicanor. 37 Santa Olaja 
Emeterio. 32 Idem. 
Anastasio. 60 Idem. 
Andrés. 38 Idem. 
Francisco. 42 Idem. 
Pablo. 41 Idem. 
Lúeas. 42 Barrios?" 
Martiniano. 31 Quintana. 
Joaquín. 26 Barrios, 

Donato. 55 Barrios. 
Eugenio. 53 Santa Olaja 
Remigio. 65 Idem. 
Valentín (de las) 31 Barrios. 
Luciano. 27 Santa Olaja 

Gumersindo. 53 Villaluenga 
José. 61 Quintana. 

Estanislao. 49 Barrios. 

NAni." 
PROFESION, 

Si ti» 6 mí oletrikilu para curuoa Conetjl-
l O H . 

Labrador. 
Idem. 
Pastor. , 
Labrad oíy 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 

Labrador 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 
Labrador. 
Bracero. 

Labrador 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
fasto r. 

Bracero. 
Labrador 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Molinero. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador, 
Idem. 

Labrador 

¿SABE 

loor? 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 

Si. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 

sseriWir? 

Si 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 

Si. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si 
id., 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 



HfVIM M 

de la ins-f eripeion g-eiiy ai 

114 
115 
118 
•204 
118 
119 
111 

207 
208 
205 
126 
182 
133 
135 
143 
122 
152 
138 
144 
148 
149 
156 
157 
159 
209 
215 

162 
210 

221 
164 
175 
165 
167 
170 
173 
178 
179 
222 

182 

184 
246 

227 
228 
229 

192 
194 

Sección. 

59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

85 
86 

87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

97 

98 
99 

100 
101 
102 

103 
104 

APELLIDOS. 

Laso Gonzalo 
Laso Rodríguez 
Laso Gonzalo 
Lerones Gonzalo 
Lozaiio Tejerina 
Lozano Medina 
Luengo García 

M. 
Martínez Alario 
Martínez Laso 
Martínez Cofreces 
Martínez Miguel 
Martínez Casas 
Martínez Diez 
Martínez Fernández 
Martínez Diez 
Márcos Gil 
Maraña Diez 
Mediavilla Monje 
Media villa Morado 
Mediavilla Rodríguez 
Mediavilla Rodríguez 
Mediavilla Casas 
Mediavilla Rodríguez 
Monje Alario 
Monje Sastre 
Márcos Ibáñez 

N . 

Nicolás Diez 
Nicolás Sastre 

P. 
Palacios González 
Palacios Yallejo 
Palacios González 
Peláez Diez 
Peláez Diez 
Poza Martínez 
Poza Tejerina 
Puebla Fernández 
Puebla Mediavilla 
Puebla Heras 

Q . 

Quijano Ayuela 

R . 

Relea García 
Río Pérez 

T. 
Tejerina González 
Testera Vallejo 
Testera Monje 

V . 

Valle Ramos 
Vián Fernández 

NOMBRES. 

Esteban. 
Félix. 
Sotero. 
Mariano. 
Eustaquio. 
Simón. 
Valentín. 

Diego. 
Niceto. 
Julián. 
Celestino. 
Eugenio. 
Felipe. 
Félix. 
Juan. 
Antonio. 
Pedro. 
Hilario. 
Leandro. 
Marcelo. 
Norberto. 
Toribio. 
Tomás. 
Zacarías. 
Olimpio. 
Doroteo. 

Cándido. 
Calixto. 

José. 
Bartolomé. 
Pablo. 
Eutiquio. 
Francisco. 
Gregorio. 
Mariano. 
Santiago. 
Tomás. 
Saturnino. 

Benito. 

Ignacio. 
Isidro. 

Eugenio. 
Isidoro. 
Pedro. 

Mariano (del) 
Teófilo. 

DOMICILIO. 

CALLE. Nin « 

51 
55 
43 
33 
37 
69 
58 

32 
31. 
35 
42 
57 
51 
36 
37 
57 
65 
44 
75 
43 
49 
42 
47 
55 
32 
32 

71 
32 

29 
58 
63 
43 
72 
40 
54 
75 
41 
29 

69 

59 
26 

26 
26 
27 

38 
46 

Barrios. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Santa Olaja. 
Idem. 
Barrios. 

Barrios. 
Idem. 
Villaluenga. 
Santa Olaja. 
Idem. 
Villaluenga. 
Santa Olaja. 
Villaluenga. 
Santa Olaja. 
Barrios. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Santa Olaja. 
Idem. 

Santa Olaja. 
Idem. 

Barrios. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Villaluenga. 
Barrios. 
Idem. 
Idem. 

Barrios. 

Villaluenga. 
Barrios. 

Santa Olaja. 
Idem. 
Idem. 

Santa Olaja. 
Villaluenga. 

PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Molinero. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem . 

Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Labrador. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Ecónomo. 

Labrador. 
Idem. 

Si es 6 uí elegible para carges Conceji. les. 
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leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

SABE 

Palencia 8 de Julio de 1899. 
E L P R E S I D E N T E D E L A D I P U T A C I Ó N . E L S E C R E T A R I O , 

« 

Imprenta de la Gasa de Expósitos j Hospicio provincial. 


